PROCESSO Nº 23106.028023/2024-81

EDITAL DEG Nº 05/2024 - SELEÇÃO DE BOLSISTAS DE GRADUAÇÃO E PÓS-GRADUAÇÃO PARA ATUAÇÃO NO APOIO AOS PROJETOS DE SUPORTE
ACADÊMICO DO DECANATO DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

- RESULTADO FINAL DA SEGUNDA CONVOCAÇÃO DAS ENTREVISTAS -

O Decanato de Ensino de Graduação (DEG) torna público o Resultado Final da Segunda Convocação de Entrevistas do Edital DEG nº 05/2024 e seu edital de
retificação.

Resultado da Avaliação da Segunda
Convocação de Entrevistas - Perfil 1

Matrícula Média Observação

241103610 10,00 Classificada(o) para cadastro de reserva

232103077 9,20 Classificada(o) para cadastro de reserva

221011469 9,00 Classificada(o) para cadastro de reserva

211021336 8,60 Classificada(o) para cadastro de reserva

200047604 Ausente Desclassificada(o) nesta etapa

200060317 Ausente Desclassificada(o) nesta etapa

221033976 Ausente Desclassificada(o) nesta etapa

211021499 Ausente Desclassificada(o) nesta etapa

190117371 Ausente Desclassificada(o) nesta etapa

221004230 Ausente Desclassificada(o) nesta etapa

Resultado da Avaliação da Segunda
Convocação de Entrevistas - Perfil 2

Matrícula Média Observação

232025829 9,67 Classificada(o) para cadastro de reserva

241111167 9,57 Classificada(o) para cadastro de reserva

190044527 9,10 Classificada(o) para cadastro de reserva

222100760 8,93 Classificada(o) para cadastro de reserva

200042874 Ausente Desclassificada(o) nesta etapa

180129155 Ausente Desclassificada(o) nesta etapa

231008618 Ausente Desclassificada(o) nesta etapa

232002898 Ausente Desclassificada(o) nesta etapa

190026979 Ausente Desclassificada(o) nesta etapa

Resultado da Avaliação da Segunda
Convocação de Entrevistas - Perfil 3

Matrícula Média Status

200016636 9,93 Classificada(o) para cadastro de reserva

160124808 9,93 Classificada(o) para cadastro de reserva

211007776 9,73 Classificada(o) para cadastro de reserva

202012329 9,17 Classificada(o) para cadastro de reserva

222040358 9,00 Classificada(o) para cadastro de reserva

190072881 Ausente Desclassificada(o) nesta etapa

190039558 Ausente Desclassificada(o) nesta etapa

232014905 Ausente Desclassificada(o) nesta etapa

221019799 Ausente Desclassificada(o) nesta etapa

190114631 Ausente Desclassificada(o) nesta etapa

ATENÇÃO: As(Os) candidatas(os) classificadas(os) para cadastro de reserva de vagas no Edital DEG nº 05/2024 devem ficar atentas(os) aos respectivos e-
mails  pois a qualquer momento, a depender da demanda institucional, poderão ser convocadas(os) para assinatura dos Termos de Compromisso e
Responsabilidades e início imediato das atividades dos projetos estratégicos do Decanato de Ensino de Graduação (DEG).

Diêgo Madureira de Oliveira

Decano de Ensino de Graduação

Documento assinado eletronicamente por Diego Madureira de Oliveira, Decano(a) de Ensino de Graduação, em 10/05/2024, às 19:00, conforme horário
oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 11235032 e o código CRC D985E607.

Referência: Processo nº 23106.028023/2024-81 SEI nº 11235032

Criado por 89706978100, versão 4 por 89706978100 em 10/05/2024 17:51:39.